
UCHWAŁA NR 129/XXII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej Kołaczkowo -  Łagiewki”, operacja typu „Budowa 

lub modernizacja dróg lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -  2020

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej Kołaczkowo -  Łagiewki”, operacja typu „Budowa lub modernizacja dróg 

lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 -  2020.

§ 2. Realizacja przedmiotowego zadania wymaga zabezpieczenia środków finansowych 

w kwocie 2.820.293,79 z ł , z tego 1.794.552,00 zł podlega refundacji z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 -  2020, wkład własny 1.025.741,79 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały nr 129/XXII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 20 lipca 2016 r.

Dnia 13 czerwca 2016 r. Powiat Wrzesiński złożył skorygowany wniosek do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu w sprawie przyznania pomocy finansowej na operację 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Kołaczkowo -  Łagiewki”, w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -  2020. Dnia 14 lipca br. na stronie UMWW 

ogłoszono zatwierdzoną listę operacji zakwalifikowanych do współfinansowania, na której 

Powiat Wrzesiński znalazł się na 82 miejscu.

Przedmiotowa przebudowa obejmie fragment drogi długości ok. 1,840 km na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 442 w m. Kołaczkowo do początku zabudowań w m. Łagiewki 

(dołączenie do zadania wykonanego w roku 2013 o długości ok. 0,465 km).

Pomoc finansowa w ramach przedmiotowego programu opiera się na zasadzie 

refundacji, w związku z czym zachodzi konieczność zabezpieczenia kwoty 2.820.293,79 zł 

w budżecie Powiatu Wrzesińskiego na rok 2017.


